5 2166 WEIKFIELD CORN 
STARCH 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING CPD000362113 30.00 600 600 20.35 12210.00 6.00 732.60 6.00 732.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13675.20

Total: 1440 1440 46578.36 3642.54 3642.54 0.00 0.00 0.00 53863.44

Amount 
(INR) :

Fifty Three Thousand Eight Hundred and Sixty Three and Forty Four paisa Only